
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/1934/23 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/420/19 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wrocław na lata 2020 - 2025” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/420/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie 

„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wrocław na lata 2020 - 2025” 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3240 oraz z 2023 r. poz. 4078) w załączniku w § 5 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3) 40% - jeżeli lokal mieszkalny został odpłatnie nabyty przez Gminę Wrocław od przedsiębiorcy 

w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221, 

641, 803 i 2029), bez względu na datę wybudowania i oddania do użytkowania budynku, w którym 

jest usytuowany;”. 

§ 2. W sprawach wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

podpisaniem protokołu ustalającego warunki sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym stosuje  

się przepisy uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Ewa Wolak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6547


		2023-12-05T11:06:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




